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NJESIA PiER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE

RN00017781

Daté: 19/05/2025

Né bazé t& nenit 10, ndérlidhur me nenin 7, paragrafi 7, nénparagrafi 7.1 dhe nenit 6 t& Rregullore

(QRK) Nr. 03/2024 pér Themelimin e Marrédhénies sé Punés me Kontraté pér periudh€ t€ caktuar,

(arsyeja pér rekrutim kontraktual, pér realizimin e njé projekti) pér poziten e punes Asistent

Administrativ me numér reference RN00017781, pas pérfundimit t& procedurés sé Verifikimit
paraprak, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore nxjerr keté:

NJOFTIM

Lista e kandidatéve & cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato t& veganta, sipas shpalljes
s€ Konkursit, jané si né vijim:

Nr. | Numri i aplikacionit Emri dhe Mbiemri
1. | RANO121913 Amir Lakna

2. | RAN0122492 Amir Jakupi

3. | RANO0122715 Arijeté Demolli
4. | RAN0122455 Arlind Hyseni

5. | RAN0122547 Bashkim Krasniqi
6. | RAN0122251 Endrit Mustafa

7. | RAN0122545 Erion Morina

8. | RAN0121948 Fitim Ajeti

9. | RAN0122485 Fjolla Hajdari

10. | RAN0122688 Fjollé Veseli

11. | RANO122518 Gzime Rexhepaj
12. | RAN0122632 Rijad Haxhiu

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, kang t& drejté ankese
né Keshlllm & Pavarur M blkeqyres né Sherblmm thi té Kosoves né afat prej tridhjeté (30) ditéve,




